
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ
05-25? DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

nr«« uio‘nniiiiaisLwiH. mazowieckie 
Nr 0050.112.2015

ZARZĄDZENIE NR 1 1 2 /2 0 1 5  
W ÓJTA G M IN Y  DĄBRÓWKA  

z dnia 30  p aździern ika  2 0 1 5  roku

w sprawie: zm iany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm .) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1 711,00zł, które po zmianach 
wynoszą 28 026 860,7021, w tym:

- dochody bieżące 25 256 687,30zł
- dochody majątkowe 2 770 173,40zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 711,00zł, które po zmianach 
wynoszą 30 476 918,60zł, w tym:

- wydatki bieżące 23 478 805,61zł
- wydatki majątkowe 6 998 112,99zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a/ przeniesienia określone w ust. 2 obejm ują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3.

Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2015

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 112/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.10.2015r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 3 064,00 1 353,00
80101 Szkoły podstawowe 3 064,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 064,00

80110 Gimnazja 1 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

253,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

253,00

RAZEM 3 064,00 1 353,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia n r 112/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.10.2015r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 3 064,00 1 353,00

80101 Szkoły podstawowe 3 064,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 064,00

80110 Gimnazja 1 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych /

253,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek /
/ 253,00

Razem: /
T-----------------------

3 064,00 1 353,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia n r 112/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.10.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 1 700,00 1 700,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 700,00

4300 1 700,00

750 Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3 ,00 3,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00

4300 Zakup usług pozostałych 3,00

852 Pomoc społeczna 800,00 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

800,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 500,00 20 500,00

90002 Gospodarka odpadami 500,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 20 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych / 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

RAZEM 29 003,00 29 003,00

, WÓJTA 
'C A



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia n r 112/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.10.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 112 855,80
750 ADMINISTRACJA PULICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 66 277,00

801 OŚW IATA I WYCHOWANIE 63 587,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 339 051,00

RAZEM
2 631 825,80

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 3 064,00 1 353,00
80101 Szkoły podstawowe 3 064,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 064,00

80110 Gimnazja 1 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

253,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

253,00

RAZEM 3 064,00 1 353,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia n r 112/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.10.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 112 855,80
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 66 277,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 63 587,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 339 051,00

RAZEM
2 631 825,80

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKI 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 3,00 3,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3,00 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00

4300 Zakup usług pozostałych 3,00

801 Oświata i wychowanie 3 064,00 1 353,00

80101 Szkoły podstawowe 3 064,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 064,00

80110 Gimnazja 1 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 100,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

/
/

/
253,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek / 253,00

Razem / 3 067,00 1 356,00



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia n r 112/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.10.2015r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  D O C H O D Ó W
__________________________  w zł

Klasyfikacja
budżetowa

Treść Kwota

Dz. Rozdz. §

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

123 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

123 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

123 000,00

RAZEM 123 000,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja
budżetowa

Treść Kwota

Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 154 422,68

85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 422,68
3110 Świadczenia społeczne 25 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 50p,00
4120 Składki na Fundusz Pracy ¿00,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2^000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia ¿4 422,68
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego /  1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe /  200,00

OGÓŁEM
154 422,68



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 112/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 października 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:
1 353,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne.

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:
- 3 064,00zł -  korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczonej 
na zakup podręczników.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 600 -  transport i łączność -  zapłata za usługę monitorowania trasy linii 

autobusowej na terenie Gminy.
2. W dziale 750 -  administracja publiczna -  m.in. na opłacenie za usługi świadczone 

na rzecz Gminy przez osoby fizyczne w ramach promocji.
3. W dziale 751- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa -  rozlicznie wydatków przeznaczonych na zorganizowanie 
wyborów do Sejmu i Senatu.

4. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  zapłata za usługi świadczone w ramach umowy 
zlecenia w ramach obsługi świadczeń rodzinnych.

5. W dziale 900 - gospodarka komunalna -  m.in. dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej zabezpiecza się wydatki na zakup szczepionek dla pracowników oraz 
zakup usług remontowych.


